Seite 1/20
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 706520
JUMO LOGOSCREEN 600
Bildschirmschreiber mit Touchscreen

oder
AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
Bestellangaben beachten!
5.L1 / Außenleiter (bei DC: Pluspol L+)
5.N / Neutralleiter (bei DC: Minuspol L-)
5.PE / Schutzleiter
1 2 3 4
+ -
5 6 7 8
1 2 3 4
U
+ -
x
5 6 7 8
24 V
-+
1 2 3 4
+ -
5 6 7 8
Imax = 40 mA
31 2
6 7 8 9
2 3 4 51
PEL1 N
PEL1 N
(L+) (L-)
V9.00/DE/00625179 70652000T10Z000K000
Typenblatt 706520 Seite 19/20
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
(1) Grundtyp
706520 Bildschirmschreiber mit 1x Ethernet-, 2x USB- (1x Host, 1x Device) und 1x RS232/485-Schnittstelle sowie
einem Relais
(2) Grundtypergänzung
0 ohne Software-Paket
1 mit Software-Paket (Setup-Programm inkl. USB-Kabel, PC-Auswerte-Software PCA3000, PCA-Kommuni-
kations-Software PCC; in Verbindung mit dem Typenzusatz „888“ zusätzlich mit der Software PC-Security-
Manager PCS und PC-Audit-Trail-Manager PCAT)
(3) Sprache
8 werkseitig eingestellt (Deutsch/Englisch)
9 Einstellung nach Kundenangaben
(4) Option 1 (Steckplatz 1)a
a Eine nachträgliche Erweiterung ist nur im JUMO Zentralservice möglich.
0 nicht belegt
1 3 Analog- und 6 Digitaleingänge, 1 Analogausgang
(5) Option 2 (Steckplatz 2)a
0 nicht belegt
1 3 Analog- und 6 Digitaleingänge, 1 Analogausgang
(6) Option 3 (Steckplatz 3)a
0 nicht belegt
1 12 Digitaleingänge/-ausgänge (unabhängig als Ein- oder Ausgang konfigurierbar)
(7) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 240 V +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
25 AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
(8) Typenzusatz
. nicht belegt
260 Mathematik- und Logik-Modul (je 6 Kanäle)
(9) Typenzusatz
. nicht belegt
887 Manipulationserkennung mit digitalem Zertifikat
888 FDA 21 CFR Part 11 mit digitalem Zertifikat
(10) Typenzusatz Gehäuse
. nicht belegt
970 Universelles Tragegehäuse Kompaktb
b Der Typenzusatz ist nur in Verbindung mit der Spannungsversorgung AC 110 bis 240 V lieferbar. Die UL-Zulassung entfällt. Nutzung nur durch
technisch qualifiziertes Personal, das speziell ausgebildet ist und einschlägiges Wissen auf dem Gebiet der Automatisierungstechnik besitzt! An-
gaben zur Umgebungstemperatur und zur Schutzart beachten (siehe technische Daten)!
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Bestellschlüssel / - - / , ,
Bestellbeispiel 706520 / 1 8 - 1 0 0 - 23 / 260 , 887 , 970
1 Bildschirmschreiber in der bestellten Ausführung
1 Kurzanleitung
4 Befestigungselemente
1 CD mit ausführlicher Betriebsanleitung und weiterer Dokumentation
V9.00/DE/00625179 70652000T10Z000K000
Typenblatt 706520 Seite 20/20
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net